
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00715171- -UNC-ME#SGI

 
VISTO

Lo solicitado por el Coordinador de la Unidad Central de Comunicación Institucional en NO-2024-
00305399-UNC-UCCI#REC de orden #47, correspondiente a la contratación de un aviso en conmemoración
del aniversario de La Voz del Interior;

Y CONSIDERANDO:

Que se adjunta en orden #49 la factura B Nº  0017-00037758 de La Voz del Interior SA por $ 605.000. 

Que el trámite se encuadra en la Ordenanza HCS Nº 05/2013, Art. 2, pto. VII, Ordenanza HCS N° 07/2021
y la Resolución SGI Nº 12/2024; Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar el pago de la factura B Nº  0017-00037758 de La Voz del Interior SA , CUIT Nº
30-50009552-7 por pesos seiscientos cinco mil, ($ 605.000) por el aviso publicado en conmemoración del
Aniversario de La Voz. 

ARTÍCULO 2º: Imputar el gasto en: Dep: 80 – Fuente: 11 -
A.0001.046.000.000.11.80.01.00.01.00.3.6.1.0000.1.21.3.4 - 3.6.1.0000 - Publicidad y propaganda. 

ARTÍCULO 3º: Comunicar y Archivar. 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 10 de Mayo de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-30-E-UNC-SGI#AGI
		2024-05-10T18:24:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T18:24:40-0300
	GDE UNC




